
 

 
Afd. 607 Hallingparken ulige numre 
Afdelingsbestyrelsens årsberetning for 2022 

Desværre blev det ikke muligt at etablere p-pladser på nordsiden af afdelingen. Det kræver en ny lokalplan. 

Brøndby Kommune vil ikke lave en ny lokalplan så længe, der stadig er mulighed for at etablere p-pladser i 

boligselskabets afdelinger i Brøndby Strand. 

De muligheder ligger desværre ikke i afdeling 607. Til gengæld er det lykkedes os at finde lidt ekstra pladser 

på pladsen foran købmanden.  

Vi kom for alvor i gang med HP4. Firmaet Sweco blev valgt som totalrådgiver i foråret og har arbejdet med 

projektforslaget for renoveringen af højhusene siden. Beboerne blev orienteret om planerne på et møde i 

juni. Det var meningen, at der skulle have været ekstraordinært afdelingsmøde med afstemning om 

projektforslaget i efteråret. Dette er udskudt til juni 2023.  

Byggeudvalget, hvor afdeling 607 er repræsenteret, har travlt og følger arbejdet. Bl.a. er der blevet indrettet 

en prøvelejlighed i højhuset Hallingparken 7. Forskellige løsninger prøves af i lejligheden og vil blive vist 

frem for beboerne.  

2022 blev også året, hvor vi fik en ny legeplads til de større børn. Afdelingens børn fik valget mellem 2 

forskellige legepladser ved en afstemning i foråret. I efteråret stod den nye legeplads klar.  

I årets løb fik vi også malet kælder under lavhusene. Der kom nyt tag på boldbanen og nye opslagstavler i 

foyererne. 

Paraplyen blev først på året brugt til et lokalt corona-vaccinationstilbud. Det skete i samarbejde med 

Brøndby Kommune og Region Hovedstaden. Det er dejligt, at vores beboere på den måde kan få nem 

adgang til et vigtigt sundhedstilbud. 

Desværre har vi stadig problemer med affald, der bliver efterladt rundt omkring. Der bliver smidt en del 

husholdningsaffald i den store container til småt brændbart i containergården. Det affald skal afleveres i 

affaldsøerne. Hvis det smides i containeren, spreder mågerne affaldet. Det tiltrækker rotter. Alle beboere er 

nødt til at gøre en indsats for at få sorteringen til fungere.  

Til sidst vil vi gerne takke personalet fra driften og de ansatte i Café Perlen for indsatsen i årets løb. 

 

På afdelingsbestyrelsens vegne 

Formand Annette Jönsson 

 

 


